3, Beograd, do bivše Beogradske Opštine preporučuje svoje bogato stovarište, nirnberške robe, hartije, ansichtskartata i feldpostkartata. Cijene su vrlo niske.

Draga Rad. Jovanovića sa kćerima tužno javlja rođjacima i prijateljima da je njihov dobar suprug i nečan otac RADOVAN P. JOVANOVIĆ, profesor kruševačke gimnazije naprasno preminuo 13. (26.) juna, 1916. godine u Kruševcu. 7963